fter Rovie in Civitate London.

poflet confecrari & habere Liberationem fuam , feu Breve de a-
moveas Ma?ium , ac orania alia agere prout exdem Ceremonix &
Elediones fuifTcnt fadx & a£tx , prouc in eodem Swtuto ple-

nius liquec

;

Ac
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Ac cum Epifcopatus Menevenfis hoc tempore fic Vacuus , fuo-

que idoneo Paftore deftitutus , Tranflatione Reverendi Patris

,

Williehm nuper illius Loci Efifiopi in Epifcopatum Bathon. &
Wellen. & ob id ad Munus noftrum Regium pertinere dinofca-

tur alium in ejus Locum furro^andum
, qui ob exiraias animi Do-

tes Populum noftrum illius Dicecefis late Patentis, juxta Divi
Tauli Normamj digne pafcat:

Sciatis quod Nos

,

Exiftimantes diieftum nobis Roiertum Ferrar Sacrae Theolog;iai

Profclforem , ad prxdidlum Epifcopatum Meneven. modo vacan-

tem idoneum , tam propter fingularem Sacrarum Literarum Do-
drinam , Morefque probatifiTimos, quibus idem Robertus praeditus

eft, quam propter hbc quod
,
juxta Salvatoris noftri Elogium, ju-

dicamus illum Virum imprimis dignum efle , ut fuper multa con-
ftituatur qui fuper pauca fuerit fidelis

,

De Gratia noftra fpeciali , ac ex certa Scientia & mero Motu
roftris , necnon de avifamento & confenfu prxcariflimi Avunculi
& Gonfiliarii noftri Edivardi Ducis SoTnerfetiie Perlonac noftrx
Guhernatoris , ac Regnorum Dominiorum Subditorumquc no-
ftrorum quorumcumque Proteileris , caecerorumque Confiliariorura

noftrorum

,

Contulimus dedimus & concefi^itnus, ac per Praefentes conferi-

mus damus & concedimus prxfato Roberto, praEdiftum Epifcopa-
tum Meneven. ac eundem Robertum in Epilcopum Meneven. prse-

ferimus pcr Prxfentes , ac ipfum Robertum Epifcopum Meneven.
ac Dioeceianum Meneven. priediftae. nominamus facimus ordina-

inus creamus & conftituimus per Praefentes,

Habendum tenendum occupandum & gaudendum pra:di6lum

Epifcopatum Meneven. eidcm Roberto durante Vita fua naturali

,

una cum otrmibus Dominiis Maneriis Terris Tertementis Hxredi-
ramentis Pofreffxonibus &Juribus, tam Spiritualibus quam Tem-
Jsoralibus, ac cum omnibus aliis Proficuis Commoditatibus Emo-
umentis Audtoritatibus Jurifdiftionibus & Praeeminentiis quibus-

cumque, eidem Epifcopatui Meneven. quoquo modo fpedantibus
pertinentibus five incumbentibus i

Eo quod exprella mentio, 6cc.

In cujus rei, &c.

Tefte Rege apud Ldghe tricefimo primo Die Julil.

Per Breve de Frivato Sigillo.

* De Significavit pro Epifcopo Meneve».

•H- D EX Reverendiffimo in Chrifto Patri Thoma Cantuarienji ^r-
Ann. p. rv chiepifcopo totius Angliae Primati & Metropolitano , Salu-

i54<>- tum.
r.i; 1. Cum nos, Epifcopatu Meneven. per Tranflationem Reverendi
^' in Chrifto Patris Wiliielmi nuper illus Loci Epifcopi ad Epifco-

f '• patum Bjthon. & VVellen. nuper vacante, diledo nobis in Chri-
•"• J7' fto, Roberto Ferrar Sacrae Theologise Profellori, p6r Literas no-

ftras Patentes, de Gratia noftra fpeciali , de avifamento & con-
fenfij priEcaiiffimi Avunculi & Confiliarii noftri Edwardi Ducis

Sjmerfetiie Perfonae noflrx Guheruatoris ac Regnorum Dominio-
rum Subditorumque noftrorum quorumcumque Proteiioris , cx-
terorumque Conliliariorum noftrorum , contulerimus dederimus

& conceflcrimus praedi^ftum Epifcopatum Menev. ac ipfum Ro-
bertitm Epifcopum Meneven. ac Dicecefanum Menev. pradidae no-

ininaverimus fecerimus ordinaverimus Creaverimus & conftitueri-

mus per Literas notlras prxdidas, prout per eafdem Literas no-

ftras Patentes plenius liquet & appareti & hoc vobis, Tenore
Prasfentium , fignificamus

:

Rogantes , ac in Fide & Dileflione quibus nobis tenemini

firmiter injungendo mandantes , quatenus praefatum Robertum in

Epifcopum Meneven. confecrare , ipfumque prout moris eft Epi-

fcopalibus Infigniis inveftire, c-xteraque peragere quae veftro in

hac parte incumbunt Otiicio Paftorali velitis cum favorc.

In cujus rei, &c.

Tefte Rege apud Lighes prirao Die Augufti.

Pro Dftce Somerfetiic Proteilore Regis., de PotefiatibdS.

REX Omnibus ad quos, &c. Salutem.

Cum Nos, per Literas noftras Patentes , datas apud Weft-
monafterium duodecimo die Martii Anno Regni noftri primO

,

conftituerimus affignaverimus ac declaraverimus , de avifamento

& confilio difcretorum ac honorabilium Conliliariorum noftro-

rum , ac cxterorum Procerum & Prselatorum , Regni noftri An-
glix, prcecarilfimum Avunculum noftrum Edwardum Ducem So-

merfetiie Perfonx noftrx Gubernatorem , ac Regnorum Dominio-
rum & Subditorum noftrorum Proteiiorem durante minore y^ta-

tc noftra , cum ram amplis Conceffionibus , & hujufmodi Au-
ftoritate & Poteftate prout Perfonae Regia; Majeftatis Guberna-

tori, ac Regnorum Dominiorum & Subditorum floftrorum Pro-

teflori convenit & decet , ac prout antehac alicui Gubetnatori

aliquorum Progenitorum noftrorum , ac Regnorum Dominio-
rum & Subditovum (\ioT\imProteiiorem ,concti\i vel donaia fue-

rit , ac cum aliis amplis Caufis Conceflionum & Audoi-itatura,

prout in eifdem Literis noftris Patentibus plenius apparet

:

Qux quidem Concefliones Audtoritates & Claude, ex advifa-

biento Confiliariorum noftrorum , volumus & mandamus
, per

Prazfentes , quod habeantur interpretentur & adjudicentur araplis-

fimo liberaliffimo ac beneficentiffimo modo pro Amplificatione

Augmentatione ac Manutenentia Audloriutum Poteftatum Pr«e-

Ann. D.
1548.

IhiJ.p.y.

m. 4.J.

rninentiarum & Dignitatum AiSti Avufteult no(fri , m quantum Arih. D»
Verba & Sententia, ac Verborum & Seatentiar.im veriE Intentio- 1548.
nes, in didtis Literis noftris Patentibus exprelTx & fpecificatai, iEtlv.6,
conftrui & extendi poflfint:

Cumque etiam quamplurima Grandia & facinerofa Injuriae Ma-
leficia Inimicitiae & Deti imenta , tam nobis quam prxdidis Sub-
ditis noftris

, per antiquos Hoftes & Inimicos noftros Scotos , ac
alios Principes feu Gubernatores extraneos, diverfis temporibus,
tam per Mare quim per Terram, nuper commilla fuerint, ea-
demque Injurias Maleficia Inimicitias & Detrimenta i',lata atque
propofita hucufque inferre comniittere & perpetrare non deii-

ftunt,

Pro quibus Enormitatibus & OfFenfis jufte reformandi^ corri-
gendis & reprimendis , necnoa pro Tuitione Confervjtione &
Defenfione noftri ac Regnorum & Subditorum noftrorjm ma-
xime expediens & necefliarium, tam nobis quam prxdidtis Con-
filiariis noftris , * videtur Exercitum levare & conduci facere ,

* XV,
& contra Adverfarios noftros prjedidos Vi armata ire & bellige- 17/.
rare;

Nosautem, ,

Confiderantes, de Advifamento prjedidto, quod Nos, ob te-

neritatem iEtatis noftrae Regiae , ad eofdem Hoftes & Inimicos
noftros reprimendum & corrigendum, in Perfona noftra Regia,
prouc decet, accedere non pofllmus,

Et quamvis etiam, per Literas noftras Patentes prasdiftas, in ge-
neralibus Verbis , dederimus & concellerimus praedidto Avunculo
noflro Poteftatem & Audtoritatem quod iple in propria Perfona
fua, vel per alios, hujufmodi Injurias, fic Nobis ac Subditis no^
ftris, ut praefertur, illatas, cum Exercitu armato in Bello, feu ali-

quo alio modo profequi polfit & valeat, necnon exequi & perim-
plere omnia & fingula in talibus Cafibus neceflaria & rcquifita

quotiens oportunum foret

,

Tamen, quia rtonnuUa Dubia & Ambiguitares poftea oriri &
infurgere poffint , ex defedu paucitate vel incertitudine verborura
in eifdem Literis noftris Patentibus, dignum & opportunum du-
ximus , de Avifamento prsedidto , Intentionem noltram RegiartJ

de & fuper Pra^miflis per Prsefentes plenius explanare & deciara-»

Quapropter omnibus & fingulis Archiepifcopis Epifcopis Du-
cibus Marchionibus Comitibus Baronibus Miliribus Armigeris
Majoribas Ballivis Locumtenentibus ac omnibus aliis diledtis Sub-
dicis noftris , necnon omnibus Imperatoribus Regibus Principibus

Ducibus Dominis ac omnibus aliis Principibus Monarchiis & Po-
tentatibus forinfecis & alienigeni?, fignificamus declaramus & in=

notefcimus quod,
Cum conftituerimus & ordinaverimus praecidtum prsechariffi-

mum Avunculum nOftrum Edwardum Ducem Somerfetia Perlb-
nse noftrae Regise Gubernatorem ac Regnorum Dominiorum &
Subditorum noftrorum Proteilorem , durante minore JEme no-
ftra Regia pra:di(5ta in di<5tis Literis Patentibus exprefja,

Intentio & Animi noftri fententia fuit & nunc eft quod
, per

eafdem Literas noftras Patentes, fecimus & ordinavimus, ac per
has Literas noftras Patentes facimus conltituimus & ordjnamus ,

antedidtum pra;cariflimum Avunculum noftrum Edvjardum Du-
cem Somerfet. LocHMTENENTEM NOSTRUM ac CAPfTANEOM
GENERALEM pro Guerris & Bellis, tam infra omnes & lingu-

los Cotnitatus & Provincias infi^a Regna & Dominia nofira

qujecumque feu aliquam partem eorumdem , quam irt omnibus
& fingulis aliis Regionibus Dominiis & i..ocis ubicumque, tanl

citra Mare quam fuper & ultra Mare, feu alibi ubicumque Cafus
evenerit, ac ubicumque & quandocumque necellarium vel expe-
diens praediito Avunculo noflro fore videbitur^

Et etiam dedimus, & per Prxfentes damus & concedimus,ei-
dem Avunculo nofiro plenam Poteltatem & Audtoritatem , non
folum hac vice, fed impofteriim, de tempore in tempus, cum
& quotiens fibi videbitur expedire, pro Defenfione feu Munitio-
ne Regnorum Dominiorum & Subditorum noftrorum vel pro
Invafione alienorum Regnorum five Dorainiorum

, pro necelTa-

ria Subjugatione & Cohercione Inimicorum & Hoftium noltro-

rum , feu pro jufta adeptione & obtendone Juris noftri , vel tlc

eofdem Inimicos & Hoftes in Ditionem noilram redigeret , auc

pro aliqua alia re caufa vel materia quacumque neceifaria feil

quocumque modo opportuna convocandi atque colligendi omnes
& fingulos Ligeos & Subditos noftros cujufcumque ftatits fuerinr,>

per fingula Regna & Dominia noftra & quamlibec Partem eo-

rumdem , feu tot & tantos eorumdem prouc fibi videbitur neceCfa-

rium,
Eofque , fic cdnvocatos , arraiaodi & delegendi feu eligen-

di,
£t fic arraiatos & ele£tos bene & defenfibiliter armari faciendt

& mandandi

,

Monftrationes eorumdem in Locis congruis & oportunis acci-

piendi & fupervidendi,

Ac alium forinfecum Auxilium , feu alios Militos feu S-^Idarios

forinfecosj juxta fanam ejus Difcretionem , conducendi atqae dis-

ponendi

,

De Tnefauro noftro Munitionura Artillariorum Tentbrum Pa-

vilionum, pro Equis Navibus Caracatis Galds & aliis Navibus
quibiifcunique, ac de omnibus aliis rebus noltris quibulicamqiie

,

pro fecuiiori Defenfione & Tuitione noftra ac Regnorum & Sub-

ditorum noftiorum , & Expeditione Rerum noltrarum fienda^

tam per Mare quam per Terram, per fanam ejus Difcretionena

capiendi & recipiendi,

Et prxdicftos Ligeos & Subditos noftros, in forma pracdifta ar~

raiatos cleclos atque armatos, tam Equi.es Pedites & Sagitiarios,

quain omnia alia Armorum feu Armaturarum genera qusecums|ue,

una cum Muninonibus & aliis * necelfariis Belii, Adducendi & * XVo
Cariandi aut adduci & cariari Faciendi , non foliim iij quemCura- i/fi.

que locum Regnoium & Dominiorum noftrorum
, pro Repui-

fione Hoftium & Inimicorum nofliorum ac Defenlione noftra &
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1548. Noftri ac Regnorum poft:rorum Honoris, & pro Caftiigatione tX

i.£uv.6. Subjugatione quorumctimque Hoftiura noftrorum m quibufcum-

que aliis Regionibus & Dominiis, ac eaaera Regiones & Uo-

minia Nomme noftro hoftiliter Impetendi & Invadendi ,
ac ea-

dem Conquerendi, Civitates Caftra & Opida Capiendi, & ea-

dem Nomine noftro ac ad Ufum noftrum ,
quoulque Nobis

,

per Advifamentura praedicaum, aUas vifum fuerit, Mumendi Cc

Retinendi: „ r j aj r
Dedimus infuper & conceCTimus, ac per Pr^fentes, de Advila-

mento mxd\&o , Damus & Concedimus prxdifto Avunculo m-

firo , in Abfentia noftra ,
plenam Poteftatem & Audtoritatem

quofcumque in Armata & Exercitu fic Congr^ato, juxta &tiara

in ea narte difcretionem fuam, exigentibus eorum meritis, Urdine

militari, Baronis, feu alio quovis Titulo Nobihtatis feu Dignitatis,

Honorandi & Decorandi, eifque Arma & infigma arrnorurn, &:

Titulos Dignitatis & Nobilitatis, proutdccet,Affignandi 6: Con-

cedendi:
, ^ ^ „ ^ 1

• _
Necnon Audiendi & TermiRandi Caufas & a"erelas omn.um

& fin^ulorum de hiis qux ad Officiura Locumtcnentis Generalis,

Duciique Primarii , & PrincipaUs Capitanei , & Gubernatoris

(Nobis abfentibus) fpeftant & pertinenr,

Ac etiam Marefcallum didi Exercitus Facicndi & conttitued-

Ac in aliis Caufis quibufcumque, tam infra pradi6ta Regna,

E- Dominia, Territoria noftra, quam infra Exercitum prasdidtum

ubicumque fuerit perTerram, emergentibus, Audiendi & Cog-

Necnon Ordinationes Decreta & Staruta, pro fano & bono

Regimine Regnorum Dominiorum & Terriroriorum noftrorum

praedidtorum & Exercitus praediai , Ordinandi Statuendi &c Stabi-

liendi , Proclamationes Faciendi, & eas debiie executiom Deman-

dandi, .„_,..
Ac infuper quofcumque , infra prxdida Dommia & Territoria

noftra ac Excercitum prxaidtum, Delinquentes & Contravenien-

tes, Calligandi & Incarcerandi , atquc fic incarceratos juxta ejus

Difcretionem Solvendi & Deliberandi,

Necnon quafcumque Caufas Criminales, tam Vitx quam Mem-
brorum Mutilationes , ac de morte Hominis quam aUas Caufas

Contradtus & Querelas omnium & fingulorum de & in Dominiis

& Territoriis noftris prxdidtis, ac de & in Exercitu prxdicto exi-

ftentium & futurorum , per fe vel per fufficientem Deputatum

fuum Audiendi & Terminandi, ac hujufmodi Delinquentes juxta

eorum Demerita Puniendi & Caftigandi, Pcenafque Mortis &
Membrorum quotiens opus fuerit, Infligendi, & eofdem, fi vi-

debitur, Pardonandi & Deliberandi,

Necnon Salvos Condudtus generales ac fpeciales ubicumque

Locorum , tam per Mare quam per Terram , quibufcumque Per-

fonis, ex caufis prxdidis Avunculum mfirum moventibus, per

Literas fuas fub Sigiilo fuo conficiendas de tempore in tempus,

guotiens & quando fibi placuerit, Promittendi, Concedendi &
Donandi

:

Et, quoniam prxdidtus Avunculus vofiir^ ut Guhernator Perfo-

nx noftrx Regix, ac Rcgnorum Dominiorum & Subditorum

noftrorum Trotedar
, propter diverfas graves & urgentes Caufas

Nos & Regna noftra tangentcs neccllarias ,
plurima Agenda Con-

fcrcnda & Tra(ftanda cum extraneis & forinfecis Imperatoribus

Regibus Principibus Ducibus Poteftaiibus Marchionibus , & aliis

Redtoribus habiturus indies fit, Propofuimus Intendebamus &c De-
crevimus per prxdicftara Conceffionem , Literafque Patentes no-

ftras prxdi(itas, & nunc etiam de Avifamento prxdidto per Prx-

fentes Volumus & Concedimus quod prxdidtus Prxcariffimus

Avunculus nojler plenam abfolutaraque Poreftatcm & Audtoritatem

habeat 6c gaudeat ad Interioauendum Tradtandum Concludendum
Faciendum , ac Determinandum Treugas Inducias Fcedera Ligas

Abftinentias, Pacis feu Belii & Gucrrx, feu aliquam aliam Ligam
aut Tradtatum cum quovis exteriori aut forinfeco Imperatore Re-
ge Principe DucePoteftate,aut alia quacumque Perfona,five aliis

^'uibufcumque Perlbnis , de & fuper Claufulis Articulis Conditio-

nibus Promiffionibus ac Padtis
,
qualia & qux didlo Avuaca/o no-

ftro ,
pro Commoditate , Utilitate & Securitate Noftri ac Rcg-

norum noftrorum prxdidtorum , congrua apta oportuna & con-
venientia videbitur, & Regno noftro expediri,

Necnon, fuper Diffolutione ac Diruptione didtarum Treuga-
rum , Induciarura Abftnnentiarura Tradtatuura Fcederum L^a-
lum , aut aliquorum hujufmodi Padtorum

,

Indicere aut declarare Guerram & Bellum in quafcumque exte-

* XV. ras Perfonas * hujufmodi Inducias Ligas feu Foedera dirumpere

177. prxfumentes, idque re ipsa gerere manutenere & profequi , nomi-
ne noftro ac pro re noftra , in tam amplis modo & forraa prout
nofmetipfi idem ac eadem facere ac facere poffimus fi ibidem per-

fonaliter intereffemus

;

Et ukerius, quicquid ufquam rerum five quodcumque prxdi-

&US prxcariffimus Avunculus nofter gravi confiderataque Prudentia

fua in Prxmiffis feu aliqua parte Prxmiflbrum, juxta ejus fanam
Difcretionem fccerit egcrit feu gefferit, vel facict aget feu geret,

durantc minori yttate noftra prtedidta , volumus & firmiter pro-
niittimus de av.r::mento prxdidto , pro Nobis & Succelloribus

noftris, eadem omnia & fingula rata grataque eCfe & fore, &
eadem omnia fic accipi & conftrui per Nos, & accipienda &
conilruenda fore, tanquam per nofmetipfos fadb habita five ge-
fta fuerunt velfuer.nt, ac tanquam eo ipfo tempore qjo fuerunt
vel erunt fadta five gefta nofmetipii plenx & perfettx ^tatis
exiftens eadem fecimus vel fecerimus, feu eifdem confenferimus;

£t generaliter, de Avifamento prxdidto, camus & concedimus
prxdidto Avuntuio noftro plenam Poteftatem & Audtoritatem fa-

ciendi & periroplendi , ac fieri & perimpleri caulandi & mandandi
omnia & fingula quxcumque ad Officium Locumtenentis feu Ca-
fitanei Generalis cujufcumque in Guerra feu Bello, tam in tem-
pore noftro quam in terapoie Progenitorum noftrorum

, quo-

vifmodo fpedlantia five pertinentia
,
pro bono Reglmine Excer- Ann. D.

citus £c Arraatx noftrx prxdidlx prouc fibi melius videbitur ex- iS4°-

pedire; iZdv.6-

Et, pro ulteriori & citiori expeditione & fornitura prxdidta-

rum Rerum noftrarum ac Negotiorum prxdidtorum gerenda ,

dedimus & conceffimus, ac per Prxfentes damus & concedimus
prxdidto prxcariffimo Avuncuto noftro plenam Poteftatem & Au-
dtoritatem ,

quando & quoticr.s diciu7n Avunculu?» noftrum acci-

derit aliter impedire detineri & aliis Negotiis implicari, vel circa

Perfonam noftram aut alia neceffiiria Regnorum & Dominiorum
noftrorum Negotia,five alias quafcumque Caufas, propter quas

vel qux diSius Avunculus mftcr , fecundum fanam Difcretionem
,

congrue ac commode in pvopria Perfona fua interefle nequeat , ac
didtis Ligeis noftris 6c Exercitui fic arraiatis colledtis & congrega-
tis ad Guerram , five arraiandis colligendis five congregandis

, pro
tempore attendere non poffit, ad fubftituendum nominandum &
deputandum, de tempoie in tempus, per Literas fuas Commiffio-
num, aut alias quafcumque, per dtLlum Avuncufum noftrum., Ma-
nu fua propria,ac Sigillo fjo iignaras, unum vel Locumtenen-
tem five Locumtenentes, Capitaneum five Capitaneos Generales

Guerrx,tam per Terrara quam per Mare, fub didto Avwuuh
noftro t.ilibus modo & forma proat diilo Avunculo jiofiro videbitur

fore optimum & congruum; qui quidem Locumcencns dvti Lo-
cumtenentes, Capitaneus live Capicanei, fic deputati ac conltituti

per didum Avunculum no^rum , tantam & eandem Poteftatem 6c

Audtoiitatem habeant & gaudeant prout di£[o Avunculo nctftro ,

propcer tutam Perfon.e noftrx Regix Confervationem, Rcgno-
rumqiie noftrorum Defenfionem , ac Negotiorum noftrorum
Convcnientiam Promotionem & Expeditionem videbitur neces-

farium, ac prout di^us Avunculus nofter in didtis Literis fliis fig-

natis & figillatis fignificabit & declarabit,cum Claufulis etiam ulte-

rioris Depucationis , fi lic prxdidlo Avunculo ncftro congruum fo-

re videbitur

;

Et de avifamento prxdidto, per Prxfentes, volumus & man-
damus didto prxcariflimo .^x'«wf«/tf »<?/?ro, juxta certam &: indu-

bitatam fpem quam de ejus gravi atque circumfpedta Prudentia ac
Integritate confidimus & habemus , univerfa & fingula Prxmifla
cum omni diiigentia exequi profequi & perficere, ac exequenda
profeqaenda & perficienda diligenter curare,

Qiiamobrem volumus & firmiier injungentes prxcipimus omnt-
bus & fingulis Archiepifcopis Epifcopis Ducibus Marchionibus
Comitibus Baronibus Milicibus Julliciariis Admirallis Viceadrai-

rallis Majoribus Vicecomitibus Ballivis Conftabulariis Locumte-
nentibus Capitaneis Officiariis Miniftris Nautis Marinartis Militi-

bus Souldiariis 6c cxtais quibufcumque Ligeis & Subditis no-
ftris , aliifque omnibus , ad quos virtucc Prxlentium quicquid fpe*

dtat agendum , quod ipfi omnes & finguli fub Poena Lipean-

tix fuve linc attendentes adjuvantes &: auxiliantes prxdidto Avun-
culo nofiro, five ejus Locumtenenti five Locumtenencibus, Ca-
pitaneo five Capit.incis, Deputato Uwt Depucatis, ut prxfercur,

per prxdidtum Avunculum nofttum ordinandis , ram per Mare
quam per Terram , ac G ibidem perfonalicer Prxfences incerelle-

mus.
Et ulteriils volumus ac de Avifamento prxdidto mandamus &

Concedimu! quod tam prxdidlus prxcariffimus * Avunculus 7iofter * xv.
ac alii Locumtenens five Locumtenentes, Capitaneus iive Capi- i^g^
tanci) fic per prxdidtura Avuncu/um 7jo{irum conftituti five depu-
tati, ut prxfertur, quam alii omnes <5c linguli noftri Ligei Homi-
nes,ac Subditi, fic per diilum Avuncu/um nofirum coiltGti con-
vocati ac congregati fuerint , & de cxtero finc acquietaci & exo-
nerati de omnibus ForisfacSuris Dampnis Cenfuris Poenis Mole-
ftationibus, & qux vel quas didtus Avuncu/us ?iofter fcu aliquis